

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

3 NIETRZEŻWYCH KIEROWCÓW WYELIMINOWANYCH Z RUCHU

Data publikacji 22.09.2022

Tylko wczoraj w ręce białostockich policjantów wpadło 3 nietrzeźwych kierowców. Niechlubnym rekordzistą był 53-letni kierowca dodga, który miał ponad 3 promile alkoholu. O fakcie, że jechał całą szerokością jezdni, policjantów powiadomił świadek. Mężczyzna miał zakaz prowadzenia pojazdów.

Wczoraj policjanci przerwali jazdę 3 nietrzeźwym kierowcom. Niechlubnym rekordzistą okazał się 53-letni kierowca dodga. Mężczyzna wpadł po tym, jak w łapach jechał całą szerokością jezdni z włączonym kierunkowskazem. Zauważył go świadek, który powiadomił policjantów. W trakcie kontroli badanie wykazało ponad 3 promile alkoholu w jego organizmie. Policjanci ustalili, że miał sądowy zakaz prowadzenia pojazdów. Drugim nietrzeźwym okazał się 38-letni mieszkaniec gminy Zabłudów, który wpadł w okolicach Kopnej Góry". Został zatrzymany przez świadka, który uniemożliwił mu dalszą jazdę zabierając kluczyki ze stacyjki. Mężczyzna miał także ponad 3 promile alkoholu, a policjanci z białostockiej drogówki zatrzymali 37-latkowi prawo jazdy. Jego pojazd odjechał na lawecie na policyjny parking. Ci sami policjanci na Sikorskiego w Białymstoku zmierzili prędkość jadącego citroena. Kierowcą okazał się 43-letni białostoczanin, który przekroczył dopuszczalną prędkość o 23 kilometry na godzinę. W trakcie kontroli badanie alkomatem wykazało, że mężczyzna ma ponad 0,5 promila alkoholu w organizmie. Również stracił prawo jazdy, a za przekroczenie prędkości został ukarany mandatem w wysokości 300 złotych i 5 punktami.

Kierowanie pojazdem w stanie nietrzeźwości jest przestępstwem, za które kodeks karny przewiduje karę do 2 lat pozbawienia wolności, natomiast za niestosowanie się do sądowego zakazu grozi kara do 5 lat pozbawienia wolności.

Aby obejrzeć film włącz obsługę JavaScript w swojej przeglądarce.

[Pobierz plik](#) (format mp4 - rozmiar 13.24 MB)

PLIKI DO POBRANIA



Deskrypcja filmu
11.98 KB